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Strona 1

Zawody: XXI Memoriat J. Grundmanna i J. Wizowskiego
Data: 19-06-2011, Dystans: 125km, sSrednia predkos¢ zwyciezcy: 41,91km/h

Kategoria: P-23

Nr
80
56
81
23
72
52

82
84

16
54

69
79

49

85

17

55

90

64

78
50

25
75

22
37
60

kod UCI
POL19910815
POL19890629

POL19920408
POL19900225
POL19891128
POL19910313

POL19911207
POL19890527

POL19900719
POL19921115
POL19890422

POL19900226
POL19900421

POL19920715
POL19910215
POL19891202
POL19910524

POL19910321

POL19890423

POL19890324

POL19900121
POL19910808

POL19910601
POL19891126
POL19920212
POL19920616
POL19920229
POL19900805
POL19920706

RUS19910504
CZE19900926
POL19911007

Imie
Pawet

Pawet

Marek
Grzegorz
Piotr

Mateusz

tukasz
Piotr

Mieszko
Szymon

Wojciech

Marcin
Piotr

Mateusz
Dariusz
Konrad

Pawet

Jacek

Jarostaw

Grzegorz

Franciszek

Wojciech

Stawomir
Grzegorz
Michat
Tomasz
Konrad
Dawid
Adam

Vladymir
Josef

Pawet

TimePro

Nazwisko
Piotrowicz

Bryloski

Kulas
Czetyrko
Antkowiak

Nowaczek

Wisniowski

Kirpsza

Bulik
Strzeduta

Skarzynski

Mrozek

Polus

Nowak
Gtuszak
Tomasiak
Wdowiak

Kirpsza

Kowalczyk

Stepniak

Dabrowski
Wreda

Chrzanowski
Grabarek
Kadrzynski
Kudelski
Zatorski
Klimczyk

Kordus

Belkin
Tomek

Fanczak

Pte¢ Team

M TKK Pacific Torun

M ALKS Stal Ocetix-I
glotez Grudzigdz

M TKK Pacific Torun

M Warmia i Mazury

M Legia-Felt

M ALKS Stal Ocetix-I
glotez Grudzigdz

M TKK Pacific Torun

M KS Pogon Aktio Pu
tawy

M TC Chrobry Felt

M TC Chrobry Felt

M KELLYS CARTUSIA Ka
rtuzy

M TMC Transformen

M ALKS Stal Ocetix-I
glotez Grudzigdz

M KTK Kalisz

M TKK Pacific Torun

M TC Chrobry Felt

M Mtodziezowy Klub
Kolarski Bolmet T
rek Legnica

M KS Pogon Aktio Pu
tawy

M KELLYS CARTUSIA Ka
rtuzy

M ALKS Stal Ocetix-I
glotez Grudzigdz

M TC Chrobry Felt

M KS Pogon Aktio Pu
tawy

M Aktio Group BDC

M TC Chrobry Felt

M TKK Pacific Torun

M Legia-Felt

M TC Chrobry Felt

M Warmia i Mazury

M GKS Tarnovia Tarno
wo Podgérne

M Warmia i Mazury

M Kolik TJ Bohumin

M LMGKK Ziemia Brzes

ka Brzeg

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

Wynik
02:59:15
03:00:23

03:00:24
03:00:29
03:02:34
03:02:42

03:02:43
03:02:45

03:02:57
03:03:45
03:03:46

03:04:14
03:04:58

03:05:07
03:05:09
03:05:11
03:05:11

03:05:12

03:05:13

03:05:16

03:05:23
03:06:11

03:06:18
03:06:18
03:06:20
03:06:21
03:06:23
03:06:24
03:06:25

03:06:29
03:06:31
03:07:20
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Strona 2

Kategoria: P-23

Nr kod UCI Imie
32 POL19890331 Piotr
35 POL19910523 Konrad
48 POL19890802 Damian

28 POL19890921 Mateusz

91 POL19921002 Michat

Sponsor Gtéwny: PAMAX Maria Lisowska

Partner Gtéwny: Urzad Miejski w Pasteku

Nazwisko
Sztobryn
Tomaszewski

Pinczuk

Jagier

Kosior

Pte¢ Team

M  BankBGZ

M Bank BGZ

M Mtodziezowy Klub

Kolarski Bolmet T
rek Legnica

LMGKK Ziemia Brzes
ka Brzeg

KS Pogon Aktio Pu

tawy

Wynik
03:07:21
03:07:22
03:07:28

03:15:10

03:15:11

Sponsorzy: ICC SERY PASLEK, PERFECT Stanistaw Jasina; GORDON; Braniewsko-Pastecki Bank Spotdzielczy w Pasteku; PKS Elblag;
KRYNICKI Recykling; ZADBANI24.PL; GRUPA LOTOS S.A.; MARKROAD; BORTEX; EKOFARMA VITALIS; PARTNER BANK BPH,
IDEE KAFEE; LOLBIT KOMPUTER, FOTO GRAZYNA JUNDZILt; MEDIA DESIGN; Pizzeria JEDYNKA, Lodziarnia JANKOWSCY; ZACISZE Pastek.

TimePro

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU
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Strona 1

Zawody: XXI Memoriat J. Grundmanna i J. Wizowskiego

Kategoria: glowny

M Mck Nr kod UCI
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101 POL19840619

99 POL19830203

102 POL19880303

80 POL19910815
94 POL19840911

93 POL19880124

56 POL19890629

81 POL19920408

23 POL19900225

30 POL19880212

72 POL19891128

52 POL19910313

82 POL19911207
84 POL19890527

POL19900719

POL19921115

19 POL19890422

16 POL19900226
54 POL19900421

69 POL19920715

79 POL19910215

1 POL19891202

49 POL19910524

85 POL19910321

17 POL19890423

55 POL19890324

5 POL19900121
90 POL19910808

64 POL19910601

Imie

Mateusz

Tomasz

Kamil

Pawet

Barttomiej
Sylwester
Pawet
Marek
Grzegorz
Konrad
Piotr

Mateusz

tukasz
Piotr

Mieszko
Szymon

Wojciech

Marcin
Piotr

Mateusz
Dariusz
Konrad
Pawet
Jacek
Jarostaw

Grzegorz

Franciszek

Wojciech

Stawomir

TimePro

Nazwisko

Taciak

Smolen

Zielinski

Piotrowicz

Matysiak
Janiszewski
Bryloski
Kulas
Czetyrko
Czajkowski
Antkowiak

Nowaczek

Wisniowski
Kirpsza
Bulik
Strzeduta

Skarzynski

Mrozek

Polus

Nowak

Gluszak

Tomasiak

Wdowiak

Kirpsza

Kowalczyk

Stepniak

Dabrowski
Wreda

Chrzanowski

Pte¢ Team

M CCC Polsat Polkowi
ce

M CCC Polsat Polkowi
ce

M CCC Polsat Polkowi
ce

M TKK Pacific Torun

M CCC Polsat Polkowi
ce

M CCC Polsat Polkowi
ce

M ALKS Stal Ocetix-I
glotez Grudzigdz

M TKK Pacific Torun

M Warmia i Mazury

M  Bank BGZ

M Legia-Felt

M ALKS Stal Ocetix-I
glotez Grudzigdz

M TKK Pacific Torun

M KS Pogon Aktio Pu
fawy

M TC Chrobry Felt

M TC Chrobry Felt

M KELLYS CARTUSIA Ka
rtuzy

M TMC Transformen

M ALKS Stal Ocetix-I
glotez Grudzigdz

M KTK Kalisz

M TKK Pacific Torun

M TC Chrobry Felt

M Mtodziezowy Klub
Kolarski Bolmet T
rek Legnica

M KS Pogon Aktio Pu
fawy

M KELLYS CARTUSIA Ka
rtuzy

M ALKS Stal Ocetix-I
glotez Grudzigdz

M TC Chrobry Felt

M KS Pogon Aktio Pu
fawy

M Aktio Group BDC

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

Data: 19-06-2011, Dystans: 125km, sSrednia predkos¢ zwyciezcy: 41,91km/h

Wynik
02:58:57

02:58:57

02:59:12

02:59:15
03:00:17

03:00:22
03:00:23
03:00:24
03:00:29
03:00:34
03:02:34

03:02:42

03:02:43
03:02:45

03:02:57
03:03:45

03:03:46

03:04:14
03:04:58

03:05:07
03:05:09
03:05:11
03:05:11
03:05:12
03:05:13

03:05:16

03:05:23
03:06:11

03:06:18
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Strona 2

Kategoria: glowny

Mck Nr
24 7
25 78
26 50
27 4
28 25
29 75
30 22
31 37
31
73
32 60
33 32
34 35
35 48
36 28
37 91

kod UCI

POL19891126
POL19920212
POL19920616
POL19920229
POL19900805
POL19920706

RUS19910504
CZE19900926
POL19881104
POL19740912
POL19911007

POL19890331

POL19910523

POL19890802

POL19890921

POL19921002

Imie
Grzegorz
Michat
Tomasz
Konrad
Dawid
Adam

Viadymir
Josef
Marcin
Dariusz

Pawet
Piotr
Konrad
Damian

Mateusz

Michat

Sponsor Gtéwny: PAMAX Maria Lisowska

Partner Gtéwny: Urzad Miejski w Pasteku
Sponsorzy: ICC SERY PASLEK, PERFECT Stanistaw Jasina; GORDON; Braniewsko-Pastecki Bank Spotdzielczy w Pasteku; PKS Elblag;

KRYNICKI Recykling; ZADBANI24.PL; GRUPA LOTOS S.A.; MARKROAD; BORTEX; EKOFARMA VITALIS; PARTNER BANK BPH,

IDEE KAFEE; LOLBIT KOMPUTER, FOTO GRAZYNA JUNDZILt; MEDIA DESIGN; Pizzeria JEDYNKA,; Lodziarnia JANKOWSCY; ZACISZE Pastek.

TimePro

Nazwisko
Grabarek
Kadrzynski
Kudelski
Zatorski
Klimczyk

Kordus

Belkin
Tomek
Urbanowski
Wozniak

Fanczak

Sztobryn

Tomaszewski

Pinczuk

Jagier

Kosior

Pteé¢ Team

= 2222 2

= 2= £

£ £

TC Chrobry Felt
TKK Pacific Torun
Legia-Felt

TC Chrobry Felt
Warmia i Mazury
GKS Tarnovia Tarno
wo Podgérne
Warmia i Mazury
Kolik TJ Bohumin
Bank BGZ
Legia-Felt

LMGKK Ziemia Brzes
ka Brzeg

Bank BGZ

Bank BGZ
Mtodziezowy Klub
Kolarski Bolmet T
rek Legnica

LMGKK Ziemia Brzes
ka Brzeg

KS Pogon Aktio Pu

fawy

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

Wynik
03:06:18
03:06:20
03:06:21
03:06:23
03:06:24
03:06:25

03:06:29
03:06:31
03:06:32
03:07:19
03:07:20

03:07:21
03:07:22
03:07:28

03:15:10

03:15:11

info@timepro.pl
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